
CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO DI SOCIETA' SU PISTA
2^ PROVA REGIONALE MASCHILE
Organizzazione: BS318 ­ ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS ­ CHIARI

RISULTATI 20/05 ­ 20:42

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale ­ 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 271 BOCCA FORNO Giuseppe 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                                        

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   XXO   XXX                                        

2 139 PAGLIARI Antonio 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                                        

  ­   ­   ­   ­   O   O   XO   ­   XXO   XXX                                        

3 230 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80 687

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                                              

  ­   ­   ­   ­   XO   XO   XXX                                              

4 152 CAPELLI Mattia 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   ­   ­   O   XXX                                                

4 169 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   O   O   O   XXX                                                

4 264 DORELLA Federico 2000 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   ­   ­   O   XXX                                                

7 124 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                                                  

  ­   ­   XO   O   O                                                  

8 76 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   ­   O   XO   XXX                                                

8 102 PASCUCCI Nicolas 1997 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   ­   O   XO   XXX                                                

10 8 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   O   XO   XXO   XXX                                                

11 149 BERNASCONI Riccardo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.30                                                    

  ­   ­   O   O                                                    

12 107 GASPARDI Renzo 1965 SM50 MI094 POL. CARUGATE 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

13 214 MASINARI Matteo 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

13 53 VERGA Luca 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

13 209 COMOLLI Luca 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.00 497

2.40 2.70 3.00                                                      

  ­   O   O                                                      

  268 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                                                  

  ­   ­   ­   ­   XXX                                                  

  237 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­                                                

  37 D'ELIA Samuele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                                                  

  ­   ­   ­   ­   XXX                                                  

  62 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

                                                           

                                                           

  199 PILORI Daniele 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO NP  
2.40                                                          



  ­                                                          

Serie 2 Campo Sportivo Comunale ­ 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:10 ­ Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 201 VIANELLO Stefano 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 4.70 879

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                                      

  ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   XO   ­   XXO   XXX                                      

2 226 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 839

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                          

  ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   XO   XXX                                          

3 57 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.20 776

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                              

  ­   ­   ­   ­   XO   ­   XXX                                              

4 116 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 687

3.60 3.80 4.00                                                      

  ­   XO   XXX                                                      

  176 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP  

                                                           

                                                           

  51 EMALDI Matteo 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

                                                           

                                                           

  101 OSSUZIO Luca 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO NP  

                                                           

                                                           

  114 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 201 VIANELLO Stefano 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 4.70 879

2 226 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 839

3 57 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.20 776

4 271 BOCCA FORNO Giuseppe 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4.20 776

5 139 PAGLIARI Antonio 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.20 776

6 116 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 687

7 230 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.80 687

8 152 CAPELLI Mattia 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.60 641

8 264 DORELLA Federico 2000 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.60 641

8 169 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.60 641

11 124 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3.60 641

12 76 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 3.60 641

12 102 PASCUCCI Nicolas 1997 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 3.60 641

14 8 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.60 641

15 149 BERNASCONI Riccardo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

16 107 GASPARDI Renzo 1965 SM50 MI094 POL. CARUGATE 3.30 570

17 53 VERGA Luca 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 497

17 209 COMOLLI Luca 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.00 497

17 214 MASINARI Matteo 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 3.00 497

  237 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl  

  37 D'ELIA Samuele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl  

  268 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

  176 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP  

  114 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP  

  51 EMALDI Matteo 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

  62 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  101 OSSUZIO Luca 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO NP  

  199 PILORI Daniele 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO NP  

Marcia 10000m Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale ­ 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:03 ­ Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 480 ZABBENI Pietro 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44:48.96 
~ 882

2 475 BRAMBILLA Riccardo 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48:46.06 767

3 477 MICHELETTI Juriy 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50:34.99 
~< 715

4 476 CORRADINI Andrea 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52:39.09  656



<

5 479 VIMERCATI Federico 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54:18.24 
<< 609

6 478 SCOTTI Riccardo 1967 SM50 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55:00.06 
< 590

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


